
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 16 грудня 2019 року                       № 735

Про надання одноразової грошової
допомоги на поховання Почесних
громадян міста В.Панченка, В.Яриніча 

Керуючись  статтями  46,  140  та  146  Конституції  України,
підпунктом  1  пункту  “а”  частини  1  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  на  виконання  пункту  4 Заходів  щодо  реалізації
Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих  категорій
населення  міста  на  2017-2019  роки,  затверджених  рішенням  міської  ради
від  17  січня  2017  року  №  760,  (зі  змінами),  пункту  4.4  Положення  про
присвоєння  звання  “Почесний  громадянин  міста  Кропивницького”,
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  22  червня
2018 року № 1732,  у зв’язку зі смертю Почесних громадян міста Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу:
1)  Людмилі  Панченко  на  поховання  Почесного  громадянина  міста

Володимира  Панченка  в  розмірі  12  519  грн  (дванадцять тисяч  п’ятсот
дев’ятнадцять гривень 00 копійок);

2)  Костянтину  Яринічу  на  поховання  Почесного  громадянина  міста
Володимира  Яринича в  розмірі  12  519  грн  (дванадцять тисяч  п’ятсот
дев’ятнадцять гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити допомогу  гр.  Л.Панченко,  К.Яринічу в  сумі  25 038 грн  (двадцять
п’ять тисяч тридцять вісім гривень 00 копійок) за рахунок коштів, передбачених
на поховання Почесних громадян міста.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Вовк 24 55 65


